公司股权分置改革保荐机构为：平安证券股份有限公司,保荐机构核查意

见为：经核查，截至本核查报告签署之日，爱建集团限售股份持有人严格履行

了其在爱建集团股权分置改革方案中作出的各项承诺。

爱建集团本次48233股限售股份上市流通符合 《公司法》、《证券法》和

《上市公司股权分置改革管理办法》等法律、法规、规章和上海证券交易所相

关规则的有关规定；公司本次限售股份上市流通不存在实质性障碍；本保荐机

构同意公司本次部分限售股份上市流通。

六、本次限售流通股上市情况

(一)本次限售流通股上市数量为48,233股；

(二)本次限售流通股上市流通日为2021年8月6日；

(三)本次限售流通股上市明细清单

序号 股东名称

持有有限售条件

的流通股股份数

量

持有有限售条件的流通

股股份占公司总股本比

例

本次上市数量

（单位：股）

剩余有限售条件的

流通股股份数量

1

上海市社会

保险事业管

理中心

48,233 0.00297% 48,233 0

2

其他限售账

户（因股改

形成）

2,867,295 0.17678% 0 2,867,295

合计 2,915,528 0.17976% 48,233 2,867,295

(四)本次限售流通股上市情况与股改说明书所载情况的差异情况：

本次限售流通股上市情况与股改说明书所载情况一致。 因原账户不规范

的限售流通股股东“上海市社会保险事业基金结算管理中心” 已将爱建集团

股票过户到“上海市社会保险事业管理中心” 名下，故本次予以流通上市。

另有因股改形成的2,867,295股限售流通股暂无法上市， 主要是这部分

有限售条件的流通股股东账户不规范，根据有关规定暂不予以解禁上市。

（五）此前限售流通股上市情况：

上海爱建集团股份有限公司股改有限售条件的流通股已经分别于2009年

2月2日上市流通120,905,747股， 于2009年8月11日上市流通692,222股，于

2010年1月29日上市流通41,459,594股， 于2010年3月18日上市流通472,

200股，于2010年7月29日上市流通44,522股，于2011年1月31日上市流通52,

862,341股，于2011年9月23日上市流通124,796股，于2013年1月29日上市流

通74,204股，于2014年1月29日上市流通49,583股，于2014年7月30日上市流

通10,546股，于2015年1月29日上市流通8,666股，于2015年7月29日上市流

通24,116股，于2018年7月30日上市流通30,694股，于2021年2月5日上市流

通165,740股。 本次为公司第十五次安排股改限售流通股上市。

七、本次股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

限售流通股合计 2,915,528 -48,233 2,867,295

无限售条件

的流通股份

A股 1,619,006,924 48,233 1,619,055,157

无限售流通股份合计 1,619,006,924 48,233 1,619,055,157

股份总额 1,621,922,452 0 1,621,922,452

八、上网公告附件

《平安证券股份有限公司关于上海爱建集团股份有限公司有限售条件的

流通股上市流通申请的核查意见书》

特此公告。

上海爱建集团股份有限公司

2021年8月2日

证券代码：

603256

证券简称：宏和科技 公告编号：

2021-034

宏和电子材料科技股份有限公司

关于全资子公司黄石宏和

申请银行综合授信并为其提供担保的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

重要内容提示：

1、被担保人：黄石宏和电子材料科技有限公司（以下简称“黄石宏和” ），

为宏和电子材料科技股份有限公司（以下简称“公司” ）的全资子公司。

2、本次担保金额：公司为黄石宏和提供5,000万元人民币的担保额度（截

至本公告披露日已实际借款为0元人民币）。 截至本公告披露日，不含本次担

保金额，公司为黄石宏和提供的担保额度为11.6亿元人民币（说明：黄石宏和

此前担保授信额度为11.6亿元人民币， 截至本公告披露日已实际借款金额为

596,399,723.07元人民币，剩余可借额度为563,600,276.93元人民币）。

3、本次担保是否有反担保：无。

4、截至本公告披露日，公司逾期担保金额为0元人民币。

一、授信及担保情况概述

公司于2021年4月26日召开第二届董事会第十三次会议，于2021年5月19